共青团昆明市委文件

昆青请〔2019〕12号
★

共青团昆明市委关于
青年文化专列主题车站文化产品设计
政府购买服务工作的请示

市财政局：
根据《昆明市人民政府办公厅关于推进政府购买服务的实施意见（暂行）》(昆政办〔2016〕34号）、《昆明市市本级2018年政府购买服务指导性目录》（昆财非税〔2018〕170号）文件精神，为大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，大力增强广大青少年的“四个自信”，更加有效地将党史、国史和科学社会主义发展史，国情、市情和形势政策等时事相关的文化产品元素融入青年文化专列主题车站，共青团昆明市委拟采用政府购买服务的方式请专业机构协助完成青年文化专列主题车站文化产品设计工作，具体内容如下：
青年文化专列主题车站文化产品设计（购买目录代码及三级目录名称：B1201政府举办的专题公益宣传活动的辅助性服务）。
现已拟制完成购买服务计划书，特申请进行公示并开展政府购买服务工作。
当否，请批示。

附件：青年文化专列主题车站文化产品设计购买计划

共青团昆明市委
2019年4月10日

(联系人：李文竹     联系电话：15912131405)

[bookmark: _GoBack]

共青团昆明市委办公室              2019年4月10日印
image1.wmf